[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.11.2019 г.

№ 118-р

хутор Александровский

О проведении плановой инвентаризации в администрации

Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района
Для проведения плановой инвентаризации в администрация Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района в 2019 году:
1. Создать инвентаризационную комиссию в составе:

- Харько Наталья Николаевна –глава Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии;

Члены комиссии:

- Репина Галина Александровна – начальник финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района;

- Извекова Надежда Михайловна – специалист 1 категории финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района;

-Брехова Оксана Олеговна- контрактный управляющий администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района;

-Чехонацкая Антонина Петровна- специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района.

2. К инвентаризации приступить с 12 ноября 2019 года и окончить 30 ноября 2019 года.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Репину Галину Александровну.
4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава
Александровского сельского
 поселения Усть-Лабинского района                                              Н.Н. Харько